

K. Nielsen Holding ApS

Hjortekærsvej 109
2800 Kgs.Lyngby
CVR-nr. 30587162

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.12.2018

Dirigent

Navn: Klaus Henrik Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K. Nielsen Holding ApS
Hjortekærsvej 109
2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr.: 30587162

Stiftet: 07.05.2007

Hjemsted: Lyngby-taarbæk

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Klaus Henrik Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter holdingvirksomhed, og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør 8 t.kr. mod 9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 693 t.kr. mod 436 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den væsentligste årsag til selskabets positive resultat skyldes, at det associerede selskabet Mediaid ApS har realiseret et overskud på 2.552 t.kr., som heraf er indregnet med 27,75%. Endvidere har usikkerheden på aktiemarkedet resulteret i en negativ kursregulering pr. 30.09.2018 på 50 t.kr. Selskabets ledelse forventer i lighed med 2017/18 et positivt resultat for 2018/19.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(7.500)	(8.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		708.292	415.111
Andre finansielle indtægter		37.322	107.781
Andre finansielle omkostninger		<u>(49.910)</u>	<u>(72.058)</u>
Resultat før skat		688.204	442.334
Skat af årets resultat	2	<u>4.392</u>	<u>(6.028)</u>
Årets resultat		692.596	436.306
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Overført resultat		<u>492.596</u>	<u>236.306</u>
		692.596	436.306

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		742.979	449.798
Finansielle anlægsaktiver	3	742.979	449.798
Anlægsaktiver		742.979	449.798
Udskudt skat		4.392	0
Tilgodehavende selskabsskat		12.394	0
Tilgodehavender		16.786	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		483.973	533.746
Værdipapirer og kapitalandele		483.973	533.746
Likvide beholdninger		558.465	327.883
Omsætningsaktiver		1.059.224	861.629
Aktiver		1.802.203	1.311.427

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.469.707	977.111
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Egenkapital		<u>1.794.707</u>	<u>1.302.111</u>
Skyldig selskabsskat		0	1.944
Anden gæld		<u>7.496</u>	<u>7.372</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.496</u>	<u>9.316</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.496</u>	<u>9.316</u>
Passiver		<u>1.802.203</u>	<u>1.311.427</u>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	977.111	200.000	1.302.111
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	492.596	200.000	692.596
Egenkapital ultimo	125.000	1.469.707	200.000	1.794.707

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	6.028
Ændring af udskudt skat	<u>(4.392)</u>	<u>0</u>
	<u>(4.392)</u>	<u>6.028</u>

	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>502.887</u>
Kostpris ultimo	<u>502.887</u>
Nedskrivninger primo	(53.089)
Andel af årets resultat	708.292
Udbytte	<u>(415.111)</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>240.092</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>742.979</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Mediaid ApS	København	ApS	27,8	2.677.402	2.552.402

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
